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Pohjola Resenärförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt
•	 Företag: Pohjola Försäkring Ab, 1458359-3, Helsingfors, Finland
•	 Produkt: Resenärförsäkring

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i 
produktguiden, försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Resenärförsäkringen är en fortlöpande personförsäkring som tecknas för resor och som gäller på utrikesresor. Dessutom 
kan försäkringen utvidgas så att den gäller också på resor i hemlandet. Den kan beviljas person som stadigvarande bor i 
Finland och som är högst 99 år gammal. Till försäkringen rekommenderas alltid Vårdskydd för resenärer, som ger skydd, 
om den försäkrade exempelvis insjuknar eller skadar sig genom ett olycksfall. Till försäkringen kan också väljas andra skydd 
i anslutning till resor, som ersätter exempelvis kostnader som förorsakas av avbeställning av resa eller försening från resa. 
Du kan välja längden på den tid som försäkringen högst gäller under resor, exempelvis alla resor som är kortare än 45 dygn. 
Varje familjemedlem, också ett ofött barn, försäkras med en egen försäkring.

Vad ingår i försäkringen?

	✓ Vårdskydd för resenärer – ersätter vårdkostnader som 
förorsakas av sjukdom under resa eller olycksfall under 
resa, utan övre ersättningsgräns i euro.
•	 Ur Vårdskydd för resenärer som tecknats för ett ofött 

barn ersätter vi vårdkostnader, om det under resan 
plötsligt sker en sådan förändring i graviditetstillstån-
det som kräver omedelbar vård till följd av det ofödda 
barnet.

	✓ Invaliditetsskydd för resenärer – ersätter vid olycksfall 
under resa det gällande ersättningsbeloppet eller en del 
av det enligt den invaliditetsklass som avses i lagen om 
olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

	✓ Dödsfallsskydd för resenärer – betalas det gällande 
ersättningsbeloppet till förmånstagaren då den försäk-
rade omkommer i ett olycksfall under resa.

	✓ Dagpenningsskydd för resenärer – dagpenning be-
talas till den försäkrade, som på grund av ett olycksfall 
under resa är oförmögen att arbeta med uppgifter i sitt 
arbets- eller tjänsteförhållande.

	✓ Krisskydd för resenärer – ersätter evakuerings- och 
psykoterapikostnader, om det på resmålet efter det att 
resan påbörjats inträffar exempelvis en plötslig naturka-
tastrof, epidemi eller terrorgärning. Om resan inte ännu 
har börjat, ersätts ur skyddet avbeställningskostnader.

	✓ Avbeställningsskydd vid resa – ersätter kostnader som 
förorsakas av att en resa avbeställts och som rese-
arrangören inte är skyldig att återbetala. Orsaken till 
avbeställningen kan vara bland annat att den försäkrade 
själv eller en närstående insjuknar eller skadar sig eller 
då den försäkrades egendom i Finland drabbats av en 
betydande skada.

	✓ Skydd vid avbruten resa – ersätter tjänster och ut-
färder som köpts på förhand och som inte alls använts 
exempelvis på grund av sjukdom.

	✓ Skydd vid väntan på avresa – ersätter extra re-
sekostnader för att den försäkrade ska komma fram till 
resmålet och som uppstår då avfärden försenas med 
minst fyra timmar.

	✓ Skydd vid försening från resa – ersätter extra kostna-
der för resor och inkvartering samt outnyttjade tjänster, 
när orsaken till försening från resa är exempelvis en 
trafikolycka, vädret eller ett tekniskt fel.

	✓ Du kan för varje skydd välja en egen maximiersättning 
eller ett eget ersättningsbelopp. 

Vad ingår inte i försäkringen?

	UFörsäkringen gäller inte utan en separat utvidgning, då 
du tävlar i, provar på eller utövar riskutsatta idrottsgrenar.
	UFörsäkringen ersätter inte behandling av sjukdom eller 
olycksfall, om sjukdomen har börjat eller olycksfallet har 
inträffat före resan.
	UFörsäkringen ersätter endast behandlingar och un-
dersökningar som har ordinerats av läkare och som 
följer allmänt accepterad medicinsk praxis samt som 
är nödvändiga för behandlingen av den ersättningsgilla 
sjukdomen eller olycksfallet under resan.
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Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

!	 Skada som den försäkrade förorsakat uppsåtligen ersätts inte. Ersättningen kan nedsättas, om den försäkrade har för-
orsakat skadan av grov oaktsamhet.

Vårdskydd för resenärer och Invaliditetsskydd för resenärer
!	 Vårdkostnader för sjukdom under resa ersätts under högst 90 dygn från det att sjukdomen under resan eller undersök-

ningen börjat, om inte annat har antecknats i försäkringsbrevet.
!	 Vårdkostnader för olycksfall under resa ersätts i högst tre års tid från det att olycksfallet inträffade.
!	 Kostnader som uppstått efter en uppsägning ersätts inte, även om olycksfallet under resan inträffat eller sjukdomen 

under resan brutit ut under försäkringens giltighetstid.
!	 Menersättning från invaliditetsskyddet betalas inte om skyddet upphört innan klassificeringen av bestående men ändrats.

Var gäller försäkringen?

	✓ Försäkringen gäller på utrikesresor. En utlandsresa börjar när du i Finland avlägsnar dig från din bostad, din arbetsplats, 
din studieplats eller din fritidsbostad och din avsikt är att fortsätta resan direkt till ett resmål som finns utanför Finlands 
gränser. Utlandsresan upphör när du från utlandet återvänder direkt till någon av de ovan nämnda platserna.
•	 Kontrollera dock de riskområden, där försäkringsskyddets giltighet har begränsats.

•	 Då försäkringen utvidgas att gälla i hemlandet gäller den också på dina resor i Finland. Med en resa i hemlandet avses en 
resa i Finland som du gör till en plats som fågelvägen ligger minst 50 kilometer från din bostad, arbetsplats, studieplats 
eller fritidsbostad. En inrikesresa börjar, då du avlägsnar dig från ovan nämnda platser och slutar, då du återvänder till 
någon av de ovan nämnda platserna. Reseförsäkringarna gäller aldrig på ovan nämnda platser eller under resor mellan 
de här platserna.

Vilka är mina skyldigheter?

•	 Korrekta uppgifter ska anges vid ansökan om försäkring. 
•	 Försäkringsbolaget ska underrättas, om det skett några väsentliga förändringar eller om det finns brister i uppgifter som 

getts då avtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet. Meddela, om du flyttar utomlands.
•	 Vid ansökan om ersättning ska begärda uppgifter uppges.
•	 Uppsök läkare på grund av sjukdom under resa redan under resan eller senast inom 14 dygn efter resans slut.

När och hur ska jag betala?

Premien ska betalas senast på förfallodagen. Separat kan avtalas om årspremien betalas på en gång eller i flera poster.  
I vissa situationer förutsätts att premien för den första försäkringsperioden betalas på förhand.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Skyddet i försäkringen börjar gälla tidigast då det sökts. I vissa fall är en förutsättning för att försäkringen ska inträda att 
man gett de hälsouppgifter som begärts om den person som ska försäkras. Skyddet i försäkringen upphör när försäk-
ringstagaren säger upp skyddet. Också försäkringsbolaget har i vissa fall rätt att säga upp försäkringsskyddet. Skydden i 
försäkringen upphör dock senast då den försäkrade fyller 100 år. Dagpenningsskyddet för resenärer upphör senast när den 
försäkrade har fyllt 70 år.

Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan när som helst säga upp försäkringen eller därtill hörande skydd i nättjänsten eller genom att lämna någon annan 
skriftlig uppsägningsanmälan till försäkringsbolaget. För försäkringen tas emellertid alltid ut en minimipremie. Du kan inte 
säga upp försäkringen per telefon.


